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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 

yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 23.02.2025 tarihli 412. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

                             Akademik Haberler ...……………………………………………………………….…...................2 

    

        

Kongre/Sempozyum Duyuruları ………………………………………………………....20 

 

       

                                     Sosyal Haberler …………………………………………………………………………………...23 
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ tarafından yürütülen 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm 

İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler, 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde Afyonkarahisar İl Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü'nde düzenlenen “Temel İlkyardım Eğitimi” programına katılmışlardır. Bu kapsamda, 

öğrenciler afet ve acil durumlarda ilkyardımın önemi, temel yaşam desteği ve yaralanmalarda müdahale 

yöntemleri üzerine teorik ve uygulamalı eğitim almışlardır.  
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2. 18.02.2025 tarihinde saat 09:30’da, fakültemiz toplantı salonu’nda “Afyonkarahisar Turizm Master ve Eylem 

Planı” dosyasının incelenmesine yönelik toplantı gerçekleştirilmiştir Toplantıda, komisyon üyeleri tarafından 

hazırlanan rapor detaylı bir sunum eşliğinde paylaşılmış ve ardından raporun içeriği üzerine değerlendirmeler 

yapılmıştır. Afyonkarahisar’ın turizm potansiyelini geliştirmeye yönelik stratejik hedefler ve eylem planları 

kapsamlı bir şekilde ele alınmış, katılımcılar arasında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Toplantı, son önerilerin 

tartışılması ve revizyonlara yönelik değerlendirmelerle devam etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

17-23 ŞUBAT 2025  

 

 

17-23 Şubat 2025, Sayı:412   @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 4 

 

3. Fakültemiz tarafından bu yıl on birincisi düzenlenen 

“Turizmde İstihdam ve Kariyer Günleri”; Türkiye’nin 

farklı turizm destinasyonlarında faaliyet gösteren 

turizm işletmeleri yetkilileri ile öğrencileri 

buluşturarak sektör-üniversite iş birliğinin en güçlü 

örneklerinden birini sergiledi. Turizm Fakültesi fuaye 

alanında gerçekleştirilen etkinliğe, AKÜ Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. 

Murat Peker, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 

Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ali Avan, Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak, bölüm başkanları, fakülte öğretim 

üyeleri ve öğrenciler ile Afyon Meslek Yüksekokulu, Sandıklı Meslek Yüksekokulu ve turizm eğitimi alan lise 

öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Türkiye’nin farklı turizm destinasyonlarından gelen önde gelen oteller ve 

seyahat acenteleri, etkinlik kapsamında öğrencilerle buluşarak sektördeki kariyer fırsatlarını paylaştı. 
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Konaklama işletmeleri ve seyahat acentalerınden tatil 

hizmetlerine kadar geniş bir yelpazede faaliyet 

gösteren; Akrones Thermal Spa Hotel, Afyon Gezi 

Fırsatları Turizm Seyahat Acentası, Wyndham 

Afyonkarahisar Thermal & Spa, DoubleTree by 

Hilton, İkbal Thermal Hotel, Korel Thermal, NG 

Afyon Termal, Oruçoğlu Termal Hotel, Sandıklı Park 

Thermal Hotel, Alusso Thermal Hotel, Alibey Club 

Hotel, Altın Yunus Çeşme Turistik Tesisler A.Ş., 

Boyalık Beach Hotel & Spa Çeşme, ETS Tur Antalya, Ilıca Hotel Spa & Thermal Resort, NG Phaselis Bay, 

Coral Travel, Ramada Hotel Lara, Regnum Carya, Tatil Budur, Wome Deluxe Hotel, Jolly Tur ve On’lıve 

Hotel sektörün önemli temsilcileri, öğrencilere doğrudan iş ve staj imkânları sunarak turizm kariyerlerine yön 

verme fırsatı sağladı.  
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Etkinlik süresince AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker, 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile 

işletme stantlarını tek tek ziyaret ederek firma 

yetkilileriyle birebir görüştü. AKÜ Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ve Fakülte 

dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT tarafından sektör 

temsilcilerine, etkinliğe verdikleri katkılardan 

dolayı teşekkür belgeleri takdim edildi. Etkinlikte 

öne çıkan en önemli noktalardan biri, Afyon Gezi 

Fırsatları, DoubleTree by Hilton, Alibey Club Hotel, Regnum Carya, NG Afyon Termal, Wyndham 

Afyonkarahisar Thermal & Spa Korel Thermal, Alusso Thermal Hotel, Akrones Thermal Spa Hotel, Oruçoğlu 

Termal Hotel ve Jolly Tur gibi prestijli işletmelerde AKÜ Turizm Fakültesi mezunlarının önemli pozisyonlarda 

yer almasıydı. 
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Bu kapsamda Fakülte mezunumuz olup ilgili işletmelerin yönetici 

pozisyonlarında olan mezunlarımız öğrencilerle deneyimlerini 

paylaşarak yeni mezun adaylarına da önemli ölçüde ilham 

vermiştir. Konu ile ilgili bir açıklama yapan Fakülte dekanımız 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit, “bir zamanlar Fakültemiz öğrencisi olan bu 

mezunlarımızın bugün sektörün farklı alanlarında yönetici, uzman 

ve girişimci olarak geleceğe yön veriyor olmalarına şahit olmak 

bizleri ziyadesiyle mutlu etmektedir. Bu durum, yenilik ve kalite 

odaklı olarak verdiğimiz eğitim-öğretim ve diğer faaliyetlerin ne 

kadar yerinde olduğunun da bir göstergesi olmuştur.  Bu vesile ile 

etkinliğimize katılan ve katkı veren tüm turizm işletme 

yöneticilerimize, öğrencilerimize, akademik ve idari 

personelimize ve desteklerini esirgemeyen Rektörümüz ve Rektör 

yardımcılarımıza sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum” dedi. 

Her yıl katılan işletme sayısını artırarak daha 

da büyüyen “Turizmde İstihdam ve Kariyer 

Günleri”, öğrencilerin meslek hayatına sağlam 

adımlarla ilerlemeleri için önemli bir köprü 

olmaya devam edecek. 
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4.  20.02.2025 tarihinde, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Ahmet Baytok ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın katılımıyla 

Dekanlık makamında bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu 

(YÖK) arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, fakültemiz Türkiye’de pilot fakülteler arasında yer 

almaktadır. Bu doğrultuda, fakültemiz bünyesinde açılacak olan %100 İngilizce Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

ile %100 İngilizce Turizm İşletmeciliği programlarının müfredat çalışmaları yürütülmüştür. Gerçekleştirilen 

toplantıda, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın talep ettiği müfredat taslakları ele alınmış, gerekli 

düzenlemeler yapılarak çalışmalar tamamlanmıştır. Hazırlanan müfredatlar YÖK’e sunulmuştur. 
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5. Fakültemiz 20. yıl etkinlikleri kapsamında, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 

tarafından hazırlanan "Yemek Fotoğrafları Sergisi", 

fakültemiz Sergi Alanı’nda sanatseverlerle buluştu. 

Yemek Stilistliği ve Fotoğrafçılığı dersi çerçevesinde 

düzenlenen ve artık geleneksel hale gelen sergide, 

Afyonkarahisar mutfağından 42, dünya mutfağından 42 

olmak üzere toplam 84 yemek fotoğrafı yer aldı. Açılışa, 

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, 

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fişne, akademisyenler ve öğrenciler yoğun 

ilgi gösterdi. 
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Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, serginin bölüme değer 

katan önemli bir etkinlik olduğunu vurgulayarak, 

öğrencilerin sanatsal bakış açısını geliştirme, 

mutfak kültürünü tanıtma ve görsel anlatım 

yetkinliklerini artırma konularında büyük 

kazanımlar elde ettiğini belirtti. Serginin 

gerçekleşmesine katkı sağlayan Cumhuriyet 

Sucukları başta olmak üzere emeği geçen herkese 

teşekkür eden Sandıkcı, bu tür organizasyonların 

bölüme ve üniversiteye büyük değer kattığını ifade etti. 

 

Serginin gerçekleşmesine katkı sağlayan Cumhuriyet 

Sucukları, etkinliğe destek veren Spoonsora, emeği 

geçen tüm akademisyenler, öğrenciler ve 

organizasyona katkıda bulunan herkese teşekkür 

ederiz. Etkinlik sonunda, Cumhuriyet Sucukları 

sponsorluğunda davetlilere ekmek arası sucuk ikramı 

yapıldı.  
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6. 20.02.2025 tarihinde, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Cumhuriyet Sucukları temsilcisi Ömer Kocaşaban ile keyifli bir sohbet 

eşliğinde bir araya geldi. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, gastronomi alanındaki iş birliklerinin 

önemi vurgulanırken, sektör ve akademi arasındaki dayanışmanın güçlenmesi üzerine fikir alışverişinde 

bulunuldu. Fakültemize verdiği desteklerden dolayı Ömer Kocaşaban’a teşekkür edilerek, bu tür iş birliklerinin 

devam etmesinin önemi dile getirildi. 
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7. 20.02.2025 tarihinde, fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından 

Jura Hotels’in Kat Hizmetleri Bölümü çalışanlarına yönelik “Müşteri İlişkileri ve Yönetimi” konulu eğitim 

verilmiştir. Eğitim kapsamında, misafir memnuniyetinin artırılması, etkili iletişim stratejileri ve profesyonel 

hizmet anlayışı gibi konular ele alınmış, çalışanların müşteri ilişkileri yönetimi konusunda farkındalıklarının 

artırılması hedeflenmiştir.  
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8. 21.02.2025 tarihinde fakültemizin 20. yıl 

etkinlikleri kapsamında Şef Mahmut DOLACI ve 

Şef Muhammet Emin İLPINAR’ın katılımıyla 

söyleşi ve ardından baklava ve kebap workshop 

gerçekleştirildi. Söyleşide Guinness Rekortmeni 

Şef Mahmut Dolmacı ve Dolmacızade Baklava & 

Börek'in başarılı ismi Şef Muhammed Emin 

İlplnar, öğrencilerimiz ve akademisyenlerimizle 

bir araya geldi. Şef Mahmut Dolmacı, geleneksel 

Türk mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden baklava ve kebap kültürü üzerine değerli bilgiler paylaştı. Meslek 

hayatındaki deneyimleri, mutfak sanatındaki ustalığı ve kendine özgü teknikleriyle ilham veren bir konuşma 

gerçekleştirdi. Samimi bir soru-cevap bölümüyle tamamlanan söyleşinin sonunda, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı tarafından Şef Mahmut Dolmacı ve Şef Muhammed Emin 

İlplnar’a teşekkür belgeleri takdim edildi.  
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Söyleşinin ardından, fakültemiz uygulama mutfağında 

gerçekleştirilen workshopta öğrenciler, geleneksel 

Türk mutfağının iki önemli lezzeti olan baklava ve 

kebabın yapım sürecini deneyimledi. Workshop’un ilk 

bölümünde, öğrenciler baklava yapımının inceliklerini 

öğrenerek, hamurun açılması, kat kat serilmesi, iç 

malzemenin eklenmesi ve şerbetlenmesi gibi 

aşamaları uygulamalı olarak gerçekleştirdi. 

Geleneksel teknikler ve püf noktaları şefler tarafından 

aktarıldı. İkinci bölümde ise kebap yapımına geçildi. Etin işlenmesi, marine edilmesi ve pişirme teknikleri 

uygulamalı olarak anlatıldı.  Keyifli ve verimli geçen etkinlik, tadım etkinliği ile sonlandı. 
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9.  Fakültemizde 21.02.2025 tarihinde, 2015 yılında Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Seyahat 

İşletmeciliği ve Konaklama İşletmeciliği bölümlerinden mezun olan, Çağatay Ayana ve Makbule Akagündüz 

Ayana, 2017 yılında Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı'ndan da mezun olmuşlardır. Mezunlarımız, dekanlık 

makamını ziyaret ederek okulumuzu yeniden görmenin mutluluğunu yaşamış ve eğitim aldıkları kurumda 

bulunmaktan duydukları memnuniyeti dile getirmişlerdir.  
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10. 22.02.2025 tarihinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın himayelerinde, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı ve Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü’nün koordinasyonunda başlatılan Anadoludakiler 

Projesi “topraklarımızın zenginliğini dijital platformda 

paylaşarak yerel üreticilerimizin desteklenmesini, geleneksel 

kültürümüzün yaşatılmasını ve yerel potansiyellerin 

keşfedilmesini” amaçlamaktadır. Bu kapsamda Afyonkarahisar 

Valiliği, Zafer Kalkınma Ajansı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi 

işbirliğinde gerçekleştirilen “Anadoludakiler - Afyon Bereketi 

Haşhaş” etkinliği, Akrones Thermal Hotel’de gerçekleştirildi. Etkinliğe Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünden; Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı,  bölüm 

öğretim üyesi Doç. Dr. Asuman Pekyaman; bölüm öğretim elemanı ve sunucu olarak Öğr. Gör. Esna Mete, 

bölüm öğretim elemanı Öğr. Gör. Osman 

Kazancı ve öğrencilerimiz katılım 

sağlamıştır. Etkinlik kapsamında 

düzenlenen panel, workshoplar ve tadım 

etkinlikleri ile Afyonkarahisar mutfağının 

önemli bir değeri olan haşhaşın 

gastronomideki yeri vurgulanmış, 

katılımcılara geleneksel lezzetler hakkında 

bilgi ve deneyim kazandırılmıştır.  
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11.“Anadoludakiler - Afyon Bereketi Haşhaş” etkinliği kapsamında  “Anadolu’da Haşhaş ve Afyonkarahisar 

Mutfağı” başlıklı 11.00-12.00 oturumunda, Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Mustafa Sandıkcı moderatörlük görevini üstlendi. Panelde, haşhaşın tarihsel ve kültürel önemine, 

gastronomi alanındaki kullanımına ve bölgesel mutfak mirasındaki yerine değinildi. Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı’nın yönlendirdiği bu oturumda, sektör temsilcileri ve akademisyenler, haşhaşın yalnızca mutfakta bir 

malzeme olmanın ötesinde, kültürel kimliğin bir parçası olarak nasıl korunması ve daha geniş kitlelere 

tanıtılması gerektiği konusunda görüşlerini paylaştılar.   Panelde ayrıca, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Fakültesi’nin bölgesel gastronomi alanındaki çalışmaları ele alındı. Fakültemizin yürüttüğü akademik 

araştırmalar, uygulamalı projeler ve sektörel iş birlikleriyle bu kültürel mirasın korunması, tanıtılması ve 

geleceğe taşınmasındaki rolü vurgulandı.  
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12. Fakültemizin geçmişiyle geleceğini buluşturan Mezuniyet Kütüğü, mezunlarımızın isimlerini yaşatarak 

fakültemize olan aidiyet duygusunu pekiştiren anlamlı bir eser olarak yerini aldı. Bu özel çalışmanın hayata 

geçirilmesinde emeği geçen Turizm Rehberliği Tezsiz Yüksek Lisans öğrencisi Habip ve Konaklama 

İşletmeciliği Bölümü mezunumuz Mutlu arkadaşlarımıza gönülden teşekkür ederiz. Bu kütük, mezunlarımızın 

anılarını yaşatırken, gelecekteki öğrencilerimize de ilham kaynağı olacaktır. Fakültemizden yolu geçen herkesin 

iz bıraktığı bu anlamlı eserin, uzun yıllar boyunca gelenek haline gelmesini diliyoruz. 🎓👏  
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13. Turizm Fakültesi’nin 20. yıl etkinlikleri 

kapsamında, 13 Mart 2025 Perşembe günü saat 

14.00’te Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans 

Salonu’nda “Otel Müdürleri Gözüyle Turizmde 

Yönetici Olmak” konulu Sektör Temsilcisi Danışma 

Kurulu Paneli düzenlenecektir. Panelin 

moderatörlüğünü Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok üstlenecek olup, 

panelde İkbal Termal Otel & Spa Genel Müdürü ve 

Zafer Turistik Otelciler ve İşletmecileri Derneği 

(ZAFTODER) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 

Gümüşhan, Akrones Termal & Spa, Convention Sport 

Otel Genel Müdürü Ünal Özgen, NG Afyon Wellness 

& Convention Otel Genel Müdürü Mustafa Acar ve 

Sandıklı Termal Park Resort & Spa Convention Otel 

Genel Müdürü Ahmet Yavuz konuşmacı olarak yer 

alacaktır. Turizm sektöründe yönetici olmanın dinamiklerinin ele alınacağı bu önemli etkinliğe tüm 

öğrencilerimiz, mezunlarımız, akademik ve idari personelimiz davetlidir. 

📍 Tarih: 13 Mart 2025, Perşembe 

🕑 Saat: 14.00 

🏢 Yer: Turizm Fakültesi, Reha Kora Konferans Salonu 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya İçin 

Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul 

Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri Derneği 

(TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde ayrı 

düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi ve katılmak için 

tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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5. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 25-

27 Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik 

MYO 

📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

6. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev 

sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte 

Kodolányi János Üniversitesi, Università di Trento, 

Universidade de São Paulo ve Varna İşletme Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. Uluslararası Yeni Nesil 

ve Turizmde Yeni Trendler Kongresi, turizm alanındaki 

yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere akademisyenleri 

ve sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
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SOSYAL HABERLER    

1. Turist rehberleri, bir ülkenin tarihini, kültürünü ve doğal 

güzelliklerini en iyi şekilde tanıtarak turizmin gelişimine büyük katkı 

sağlayan kültür elçileridir. Onlar sadece bilgi aktaran kişiler değil, aynı 

zamanda bir köprü kurarak ziyaretçilerin yeni deneyimler edinmesini 

sağlayan, hikâyeleriyle mekanlara ruh katan değerli profesyonellerdir. 

Turist rehberliği, derin bilgi birikimi, etkili iletişim becerisi ve 

misafirperverliği bir araya getiren özel bir meslektir. Bir şehri, bir 

kültürü veya bir tarihi yapıyı rehberin anlatımıyla keşfetmek, o mekânı 

sadece görmekten çok daha öte bir deneyim sunar. Onlar, tarihî 

yapıları canlandıran anlatılarıyla geçmişi bugüne taşır, doğayı 

keşfederken ziyaretçilerin gözlerini açar ve farklı kültürleri 

birleştirerek dünyayı daha yaşanabilir bir yer haline getirirler. 

 

Bu özel günde, mesleğini tutkuyla icra eden, misafirlerine unutulmaz anlar yaşatan ve kültürel mirasımızın 

doğru şekilde aktarılmasına katkı sağlayan tüm turist rehberlerinin ve turist rehberi adaylarının, 

21 Şubat Dünya Turist Rehberleri Günü kutlu olsun. 

Turizm Fakültesi Dekanlığı 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

